 Tetronic LED ProLine
380/580/780/980
3
1
4
8
7

Дистрибьютер в Республике Казахстан: ИП «Котов А.А.» г. Алматы,
ул. Толе би 160
Расшифровка даты производства: указана на стикере,
приклеенному к кабелю
2 цифры:
Год производства
39 = 2017, 40= 2018 и т.д.
Латинская буква:
Месяц производства
A= Январь, B= Февраль, C= Март, D= Апрель, E= Май, F= Июнь, G=
Июль, H= Август, I=
Сентябрь, J= Октябрь, K= Ноябрь, L= Декабр
ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМАЛАРЫ
Tetronic LED ProLine 380 580 780 980
Жарықдиодты шамның
қуат кернеуі
12 12 12 12 Тұрақты
ток В
Қуат көзі желілерінің
кернеуі
100–
240
100–
240
100–
240
100–
240
Айнымалы
ток В
50/60 50/60 50/60 50/60 Гц
Қуат көзінің шығыс кернеуі 12 12 12 12 Тұрақты
ток В
Қуат тұтыну Күндізгі
режим
12,5 19 27,5 28 Вт
Түнгі
режим
3 6 8 10 Вт
Жарықдиодты шамның
қорғаныс коэффициенті
IP67 IP67 IP67 IP67
Қуат көзінің қорғаныс
коэффициенті
IP20 IP20 IP20 IP20
Энергия тұтыну
класы
Күндізгі
режим
А А А А
Түнгі
режим
B B B B
Жарықтық Күндізгі
режим
756 1258 1728 1868 лм
Түнгі
режим
36 74 110 134 лм
Түс
температурасы
Күндізгі
режим
6000 6000 6000 6000 К
Шашырау бұрышы 120 120 120 120 °
Қызмет көрсету мерзімі 50000 50000 50000 50000 сағ